医療機関 各位

第２１回

紀南地区がん診療研修会のご案内

南和歌山医療センター 院長 中井 國雄

 拝啓 寒風の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は当院の業務に格別のご配慮を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、当院ではこの度、紀南病院及び田辺市・西牟婁郡両医師会のご協力を頂き、地域がん診療

連携拠点病院事業として、下記のとおり地域の先生方及び医療従事者の皆様を対象とした、がん診

療に関する講演会を開催いたします。

 つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ご参加をお待ち申し上げております。

 参加いただける方は、同封の参加申込書をＦＡＸにてご送信下さい。

 （予定がご不明の方は、当日直接お越しいただいても結構です）

敬具

１．日 時   平成３０年２月３日（土）

    ２．場 所   南和歌山医療センター２階 地域医療研修センター

    ３．時 間   午後２時 ～ ３時

            ４．テーマ   『肝がん』

１）「最新の肝がん外科治療」

          講師：国立病院機構南和歌山医療センター

 外科医師 重河 嘉靖

※ この研修会は、日本医師会生涯教育講座に認定されております。

【共催：紀南病院・田辺市医師会、西牟婁郡医師会】

                            【連絡先】

      南和歌山医療センター

      企画課入院係長  金瀬 寛志

                                ＴＥＬ 0739-26-7050

                                ＦＡＸ 0739-24-2055

南和歌山医療センター 地域医療連携室あて

（FAX ０７３９－２６－０７８３）

平成３０年２月３日開催

第２１回 紀南地区がん診療研修会 参加申込書

医療機関名 ご氏名